1. 所在図

　　2. 建物配置図

　　3. 設計図

　　4. 他の隣接者の同意書（覚書がある場合にはその写し）

　　5. 関係集落の区長並びに集落土地改良委員長の同意書（別紙）

　　6. その他必要な事項

使用開始予定時期 令和  ７  年  12  月  １  日

【添付書類】

　使用しようとする
　土地改良施設

所 在 南魚沼市 田崎 1001

 3.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

落 雪 影 響 距 離 6.4 ｍ

番 2

該当する
ものに
○印

 1.水路 構造・寸法：ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ 500 型

 2.道路 構造：

建　築　場　所 南魚沼市 田崎 1000 番地 1

用　途・構　造 用 途 住　宅 構 造 木造二階建

氏　名 五 城　太 郎 　㊞

　つきましては、別添の「屋根雪に関する覚書」を交換願います。

記

屋根雪処理に関する施設使用申請書

令和 ７ 年 ６ 月 １ 日

　　五城土地改良区理事長　様

申請者 住　所 南魚沼市田崎741番地4

連絡先 025-775-3111

　この度私が自然落雪式建築物を建設するにあたり、貴職の管理する土地改良施設を

使用したいので、関係書類を添えて申請します。

※南魚沼地域屋根雪に関する指導要綱による

「屋根雪に関する覚書」を２部添付してください。

後日、押印し１部お返しします。

※設計図等により落雪影響距離や影響範囲が

判る図面を添付してください。

【記入例】

五
城

㊞

㊞

　　　五城土地改良区理事長　　様

集落土地改良委員長 ○ ○  ○ ○

集落名： 田崎

区　　　　　　　長 ○ ○  ○ ○

　　　当該施設を使用することに同意します。

令和  ７  年  ５  月  20  日

　　　　このたび申請人 五 城  太 郎  が自然落雪式建築物を建設するにあたり、

田　崎 地内の土地改良施設（ 水路 ）が落雪影響範囲に入るが、

　（別紙）

同　　　 意 　　　書

※関係集落の区長と土地改良委員長に説明し
同意を得て、申請書に添付してください。